
2018-1-PT01-KA204-047449 no’lu bu proje, ERASMUS + programı kapsamında Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu 

yayın yalnızca yazarın görüşlerini yansıtır ve Komisyon, burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu 

tutulamaz. 

BASIN BÜLTENİ #2. Kasım 2020 
 

Tiyatro teknikleri yoluyla dayanıklılık oluşturmak ve mülteci ve 
sığınmacıların kültürlerarası yetkinliklerini geliştirmek  

Proje hakkında 
Go Up projesi  mültecilerin, sığınmacıların ve göçmenlerin yetişkin eğitimine katılımını artırmayı 
hedefliyor; öğretmenleri, eğitimcileri ve danışmanları, esneklik oluşturmak ve kültürlerarası 
yetkinlikleri tiyatro teknikleri yoluyla geliştirmek için özel olarak tasarlanmış yenilikçi metodolojiler ve 
araçlarla destekliyor. Bunu yapmak için Ezilenlerin Tiyatrosu, sosyal kırılganlıkla ilişkili sosyal ve 
psikolojik etkilere yönelik etkinliğini onlarca yıldır kanıtlamıştır. 

Yunanistan, İrlanda, Portekiz,İspanya ve Türkiye'den altı ortak - Yetişkin Eğitimi ve MÖE sağlayıcıları, 
STK'lar ve sosyal ve kültürel kuruluşlar - aşağıdaki proje sonuçlarını geliştirmek için birlikte çalışıyorlar: 

 Kültürlerarası ve Kapsayıcı Tiyatrodaki iyi uygulamalar ve kaynakların bulunduğu Go Up Çevrimiçi 
Dijital Veritabanı. 

 Kültürlerarası ve Kapsayıcı Tiyatro için Eğitim Müfredatı. Öğrenme sonuçlarının değerlendirilmesi, 
doğrulanması ve tanınması için ECVET tabanlı bir müfredat.  

 Kültürlerarası yeterlilikleri öğretmek ve mültecilerin, sığınmacıların ve göçmenlerin kültürel 
entegrasyonunu desteklemek için tiyatro tekniklerinin kullanımına ilişkin yenilikçi pedagojik ve 
metodolojik yaklaşımlar sunan Go Up Pedagojik El Kitabı.  

 Yetişkin eğitimi öğretmenleri, eğitmenler ve danışmanlara yönelik Kültürlerarası ve Kapsayıcı Tiyatro 
üzerine bir dizi pratik içerik, etkinlik ve yöntem içeren Go Up Araç Kutusu 

Çoğaltıcı Etkinlikler ve Final Konferansı  

Go Up metodolojileri ve çıktıları, tüm katılımcı ülkelerde gerçekleştirilen pilot uygulama aşamasında 
hedef kullanıcılar ve yararlanıcılar tarafından test edilmiş ve başarıyla değerlendirilmiştir.  

Proje hedefleri, çıktıları ve sonuçları, Aralık 2020'de düzenlenecek ulusal çoğaltıcı etkinlikler ve final 
konferansı sırasında ayrıntılı olarak açıklanacaktır .  

Bu etkinliklere katılmakla ilgileniyorsanız, lütfen yerel ortağınızla iletişime geçin. 

www.go-up-project.eu 

Türkiye’de bilgi için  
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